
 1 

 
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 
ZADAVATEL:  DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Sídlem:   Pod Vinicí 84, 47127 Stráž pod Ralskem 
Zastoupený:   
IČO:    00002739 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 
Trubky PE-HD 
 
V Stráži pod Ralskem dne 4. 2. 2021 
 
Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce malého 
rozsahu dle §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 
Závazné podmínky plnění: 
Cenu uveďte za MJ bez DPH. 
Splatnost faktury vyžadujeme 30 dní od doručení objednavateli. 
 
Požadovaný termín dodání je stanoven nejpozději do 17. 3. 2021, pokud jej uchazeč není schopen 
splnit, uvede tuto skutečnost s uvedením vlastního návrhu termínu dodání jako součást své nabídky. 
Prodávající oznámí dodání v předstihu nejméně 5 pracovních dnů termín dodání zboží. Do systému je 
možné vložit vlastní dokument ve formě souborů Word, PDF, případně obrázků (JPEG, BMP apod.) 
nebo souborů jiných běžných formátů, k jejichž přečtení není třeba licencovaného software.  
Místo plnění je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu Stráž pod Ralskem.  
 
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena 
 
Objednávku, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejní 
objednatel v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb. 
 
Upřesňující informace zadavatele: 
Požadujeme dodání: 

- trubka PE-HD 110 x 10 mm, PN 16, SDR 11, plná, délka 6 m, závitovaná, závit trapézový 
(lichoběžníkový rovnoramenný) TNA dle normy DIN 4925   113ks 

30 ks dodat do týdne od vystavení objednávky 
 

- trubka PE-HD 110 x 10 mm, PN 16, SDR 11, perforovaná, perforace příčně řezaná dle DIN 
4925, prořez 2 mm, délka 6 m, závitovaná, závit trapézový (lichoběžníkový rovnoramenný) 
TNA dle normy DIN 4925       7ks 

 
- trubka PE-HD 110 x 10 mm, PN 16, SDR 11, perforovaná, perforace příčně řezaná dle DIN 

4925, prořez 2 mm, délka 3 m, závitovaná, závit trapézový (lichoběžníkový rovnoramenný) 
TNA dle normy DIN 4925       1ks 

 
- trubka PE-HD 110 x 10 mm, PN 16, SDR 11, perforovaná, perforace příčně řezaná dle DIN 

4925, prořez 2 mm, délka 2 m, závitovaná, závit trapézový (lichoběžníkový rovnoramenný) 
TNA dle normy DIN 4925       2ks 

 
U všech trubek požadujeme maximální tolerance síly stěny 5 % (platí i pro závit). 
 
O předání a převzetí zboží bude vyhotoven protokol, podepsaný osobami oprávněnými k jednání ve 
věci plnění dodávky zboží. Při převzetí budou kupujícím namátkově zkontrolovány parametry zboží 
požadované v zadávacím řízení. 
 



 2 

 
 
 
Obsah nabídky: 
Jednotková cena (elektronicky v Tender areně). 
Při sestavování pořadí dle nabídkové ceny, bude přihlédnuto ke komplexnosti předložené nabídky a 
dodržení zadaných parametrů. 
Lhůta pro podání nabídky: 10. 2. 2021, 11:00hod.  
 
Komunikace v průběhu zadávacího řízení až do oznámení o umístění uchazeče zadávacího řízení, 
bude vedena v elektronickém nástroji Tender arena. 
Uživatelská podpora pro vstup do zadávacího řízení je na tel.: (od 8:00 do 17:00 v pracovní dny): 
+420 226 258 888 
e-mail: support@tendersystems.cz  
on-line HELPDESK: http://helpdesk.egordion.cz  
 
S pozdravem 
 
Kamila Biedermannová 
administrátor veřejných zakázek 
 
Příloha:     
 
Krycí list 

 

mailto:support@tendersystems.cz
http://helpdesk.egordion.cz/

	Trubky PE-HD
	S pozdravem


		2021-02-05T06:14:17+0100
	Kamila Biedermannová




